YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp Việt Nam.

Bệnh viện Phổi tỉnh Phú Thọ có nhu cầu nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham
khảo xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho Gói thầu bảo dưỡng
bảo trì, thay thế linh kiện Máy hút chân không, Máy nén trung tâm thuộc Hệ thống oxy
trung tâm, phục vụ công tác khám chữa bệnh với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin đơn vị yêu cầu báo giá:
1.Thông tin đơn vị:
- Tên đơn vị: Bệnh viện Phổi tỉnh Phú Thọ.
- Đại chỉ: Số 402 khu Thanh Bình phường Thanh Vinh thị xã Phú thọ tỉnh

Phú Thọ.
2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:
- Ông. Hoàng Văn Thiệu  -  chức vụ:  Trưởng khoa Dược –VTYT.
- Số điện thoại: 0966270711.
3. Cách thức tiếp nhận báo giá: theo một trong các cách thức sau:
- Nhận trực tiếp: Khoa dược –VTYT bệnh viện Phổi tỉnh Phú Thọ
- Nhận qua email: khoaduocbenhvienlao@gmail.com
Thời hạn tiếp nhận báo giá từ 8h ngày 06 tháng 9 năm 2023 đến trước 17h

ngày 16 tháng 9 năm 2023. (các báo giá nhận sau thời gian trên sẽ không được
xem xét)

Thời hạn có hiệu lực báo giá : Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày 06 tháng 9 năm
2023.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:
1. Bảo dưỡng bảo trì, thay thế linh kiện Máy hút chân không, Máy nén trung tâm

thuộc Hệ thống oxy trung tâm.

SỞ Y TẾ PHÚ THỌ
BỆNH VIỆN PHỔI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số          /BVP-KD Tx Phú Thọ, ngày   06   tháng 9 năm 2023

mailto:khoaduocbenhvienlao@gmail.com

STT Danh mục dịch vụ Mô tả dịch vụ(*) Khối lượng Đơn vị tính
Địa điểm
thực hiện
dịch vụ

Dự kiến ngày
hoàn thành

dịch vụ

1. Dịch vụ bảo dưỡng, bảo trì
- Bảo dưỡng
toàn bộ máy
hút chân
không

01 HT

- Kiểm nhiệt
độ, vệ sinh
máy nén khí,
hiệu chỉnh
cảm biến

01 HT

- Kiểm máy
sấy, vệ sinh bộ
aftercooler,
các bộ xả
ngưng tự động

01 HT

- Bảo dưỡng
cụm khí nén

01 HT

Bệnh viện
Phổi tỉnh
Phú Thọ

10 ngày

2. Vật tư thay thế
2.1 Vật tư thay thế máy hút chân không
- Lõi lọc tách
dầu

04 Cái

- Lõi lọc
đường ống

02 Cái

- Lõi lọc gió
đầu vào

02 Cái

- Dầu máy hút
chuyên dụng

02 Can

Bệnh viện
Phổi tỉnh
Phú Thọ

2.2 Vật tư thay thế máy nén khí
- Lõi lọc
đường ống

03 Cái

- Lọc gió đầu
vào máy nén
khí

01 Cái

Bảo dưỡng bảo
trì, thay thế linh
kiện Máy hút
chân không,

Máy nén trung
tâm thuộc Hệ

thống oxy trung
tâm

- Bộ xả nước
tự động đáy
bình khí

01 Bộ

Bệnh viện
Phổi tỉnh
Phú Thọ

Lưu ý: Linh kiện vật tư thay thế đảm bảo mới 100%, hoàn toàn tương thích,
phù hợp với thiết bị hoạt động tại bệnh viện.

Thời gian bảo hành vật tư y tế, bảo dưỡng sửa chữa tối thiểu 03 tháng kể từ
ngày ký biên bản bàn giao nghiệm thu đưa vào sử dụng

Điều kiện về giá : Giá chào bao gồm cả thuế và các chi phí vận chuyển, lưu
kho bãi.

Trân trọng cảm ơn./.
Ngày   06  tháng   9   năm 2023

   Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu VT, KT.

ĐẠI DIỆN BÊN MỜI BÁO GIÁ
GIÁM ĐỐC

Lê Anh Hải

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T10:07:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Anh Hải<haila.soyte@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T10:48:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phổi<bvlao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T10:49:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phổi<bvlao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!